Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIM05J601NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIM05J601NC Details PDF
CIM05J601NC
Hersteller-Teilenummer: CIM05J601NC
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 600 OHM 0402 1LN
Datenblätter:
1.CIM05J601NC.pdf
2.CIM05J601NC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6580 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIM05J601NC
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 600 OHM 0402 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 6580 pcs Stock
Serie CIM05
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Höhe (max) 0.022" (0.55mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIM05J800NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 80 OHM 0402
1LN
CIM05J600NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 60 OHM 0402
1LN
CIM05J301NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 300 OHM 0402
1LN
CIM05J182NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0402
1LN
CIM05U100NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 10 OHM 0402
1LN
CIM05J471NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 470 OHM 0402
1LN
CIM05J221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0402
1LN
CIM05N221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0402
1LN
06035C393K4T2A 12-22/BXS2P-C31/2C 1206SFS125F/63-2 12103C334KAT2A 82535300
AAT3169IWO-T1 ACPM-7500-TC1 AD5273BRJZ100 AD9243ASZ ADA4841-2YRZ
ADM691AA B240A-E3/5AT CA5260MZ CDRH127NP-101MC CIM-112S7R1-T
CIM-123S13R-T CIM05J121NC CIM10J121NC CIM10J601NC DG403DY-T1-E3
DNLS350E-13 DSS9HB32E222Q91J ERD81-004 FAR-F6KA-2Q4418-D4CU-Z FIN1018MX
FM24C03M8 GRM0225C1E9R0BA03L GRM21BR71E104KA01K IR3505ZMTRPBF IR51H214
LC4032ZE-7TNAET LND150N3-G MLF1608A10NJT000 MMSZ5226BT1G MT88E43BSR
MX29F200TTI-90G NL453232T-2R2J-PF P1701AA2 P6KE150A-E3/73 PIC18F46K80-I/PT
SBA-5089Z SE2435L-R SKD146/16-L75 TC5514AP-2 TPS60500DGS
TPS659127YFFR UESD6V8L4B VI-223-MY W1748LC080 Z0103NA1AA2